
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社エヌ・スピリッツ

株式会社サーベイリサーチセンター九
州事務所

朝日キャリアバンク株式会社

株式会社佐伯コミュニケーションズ

西日本コンサルタント株式会社

株式会社大宣

株式会社東京商工リサーチ大分支店

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経
営研究所

第２回金額

1,050,000

2,500,000

2,458,000

2,500,000

1,187,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月２５日

企画課

令和６年度大分市民意識調査集計業務委託

大分市役所企画課

令和 ６年１１月１５日 １４時００分

辞退

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 福岡県福岡市博多区博多駅東２－６－２６
株式会社サーベイリサーチセンター九州事務所
所長 林 雅保

落札金額 ¥1,155,000.-
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